hayvanlar gibi ihmal edilmiş ve faydasız bırakılacağını mı zanneder?” şeklinde

açıklamaktadır.
52

Yine Kurtubî, “…Size verdiklerimize sıkı sıkıya sarılın ve bunları

daima hatırınızda tutun ki korunanlardan olasınız” demiştik”
53

ayetinin

tefsirinde kutsal kitapların indiriliş gayesini: “Mücahid (ö. 103/721) der ki: Ayette

geçen “sıkı sıkıya sarılın” ifadesi, onda yer alan hükümler gereğince amel etmek

demektir. Bir başka görüşe göre ise “sıkı sıkıya sarılmak” onu çokça okuyup

öğrenmekle olur. “Bunları daima hatırınızda tutun” tabiri ise, emirlerini,

tehditlerini iyice düşünün, belleyin, onu asla unutmayın ve zayi etmeyin